unidades do Ministério Público, na Capital e interior do Estado da Bahia, englobando os postos de serviços de cabo de turma e 
servente. Objeto do aditivo: Revisão de Preços do Contrato, em virtude da Convenção Coletiva de Trabalho 2022/2022, modifi -
cando o valor global anual estimado de R$ 4.401.923,40 (quatro milhões, quatrocentos e um mil, novecentos e vinte e três reais 
e quarenta centavos) para R$ 4.751.727,48 (quatro milhões, setecentos e cinquenta e um mil, setecentos e vinte e sete reais e 
quarenta e oito centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Destina-
ção de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.37.00

PROCURADORIAS E PROMOTORIAS DE JUSTIÇA 

INQUÉRITOS CIVIS / PROCEDIMENTOS: